
大会コード：22170543

期　　日 ： 2022年（令和4年）5月22日（日） 総　　務 ： 桐山 勝次
会　　場 ： 伊那市陸上競技場 トラック審判長 ： 中澤 博和

（競技場コード ： 172030） フィールド審判長 ： 遠山 正洋
主　　催 ： 上伊那陸上競技協会 記録・情報主任 ： 桜井 健一

伊那市スポーツ協会陸上部
後　　援 ： 信濃毎日新聞社　　伊那市

伊那市教育委員会

◆ この大会で樹立された記録

◆ グラウンドコンディション

◆ フィールド競技における記号の説明
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ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和

跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 2022年（令和4年）5月22日（日） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会　伊那市スポーツ協会陸上部 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 小学6年  +2.1 小野 颯馬(6) 12.87 小笠原 賢太(6) 13.54 川上 幸輝(6) 13.89 柏原 佑哉(6) 14.54 杉田 瑛仁(6) 14.58 中村 一実(6) 14.64 古畑 輝羽(6) 14.98 清水 裕文(6) 15.05
100m 両小野 ALFRC 箕輪南 辰野西 伊那北 高遠 両小野 箕輪南

 5/22 小学5年  +1.3 上野 颯佑(5) 14.43 鈴木 晋(5) 14.49 中島 泰助(5) 14.56 小松原 暖(5) 14.68 下井 寛也(5) 14.82 唐澤 昇矢(5) 14.83 酒井 陽稀(5) 14.95 宮脇 創生(5) 15.12
100m 赤穂 西箕輪 宮田 赤穂南 赤穂 東春近 飯島 南箕輪

 5/22 小学4年  +0.6 吉沢 真仁(4) 15.32 伊藤 瑠輝(4) 15.32 田澤 悠成(4) 16.03 清水 亮太郎(4) 16.07 檀原 海翔(4) 16.08 黒河内 巌(4) 16.24 田村 隼音(4) 16.29 小牧 崇詠(4) 16.30
100m 飯島 美篶 箕輪中部 南箕輪 宮田 高遠 飯島 西箕輪

 5/22 小学5･6年 中城 大登(6) 3:18.32 唐澤 龍生(6) 3:26.66 善積 有太郎(6) 3:26.75 塩澤 陽向(6) 3:31.40 大澤 平祁(6) 3:31.42 水町 心(6) 3:31.86 塩澤 篤也(5) 3:34.86 新井 眞吏(6) 3:37.60
1000m 駒ヶ根中沢RC 赤穂南 東伊那 赤穂東 伊那東 七久保 赤穂東 宮田

 5/22 小学5･6年 宮地 花央(6) 1251 小澤 駿貴(6) 1113 小幡 哲平(6) 1091 木川 要(6) 1057 福澤 瑛太(6) 909 中筋 陽仁(6) 904 松島 瑛大(6) 847
コンバインドA 富県 両小野 富県 七久保 東伊那 七久保 伊那北

 5/22 小学5･6年 大沼 景至(6) 1717 青木 優弥(6) 1677 堀内 蓮(6) 1669 宮下 颯斗(6) 1559 下川 空耶(6) 1558 大沼 学(6) 1508 林 晃希(5) 1466 有賀 煌輝(6) 1446
コンバインドB 東伊那 両小野 両小野 両小野 高遠 東伊那 東伊那 西箕輪

 5/22 ｵｰﾌﾟﾝ男子  +2.1 小林 理人(6) 16.69 西澤 陸稀(6) 17.66
100m 宮田 宮田



予選 5月22日 12:20
決勝 5月22日 14:00

長野県小学生記録(SR)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    12.74 福澤 亮汰                    赤穂東           第29回      

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +2.9

 1 小笠原 賢太(6)     13.69 q  1 小野 颯馬(6)     12.87 q
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ ALFRC ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野

 2 川上 幸輝(6)     14.08 q  2 柏原 佑哉(6)     14.49 q
ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 箕輪南 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野西

 3 山田 大貴(6)     15.55  3 杉田 瑛仁(6)     14.52 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 赤穂東 ｽｷﾞﾀ ｴｲﾄ 伊那北

 4 中村 都馬(6)     16.05  4 清水 裕文(6)     15.12 q
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳﾏ 美篶 ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪南

 5 小松 瑠海(6)     16.38  5 加古 竜誠(6)     15.72 
ｺﾏﾂ ﾙｶ 高遠 ｶｺ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中部

 6 熊谷 斗吾(6)     16.57  6 伊藤 大和(6)     16.10 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾜ 伊那東 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 七久保

  ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ        川島 晴馬(6)      
ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ 伊那北 ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ 伊那

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -0.3

 1 古畑 輝羽(6)     14.87 q  1 中村 一実(6)     14.88 q
ﾌﾙﾊﾀ ﾂﾊﾞｻ 両小野 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾐ 高遠

 2 塩原 快凰(6)     15.16  2 唐澤 巧(6)     15.19 
ｼｵﾊﾗ ｶｲｵ 美篶 ｶﾗｻﾜ ｺｳ 箕輪西

 3 小濱 月(6)     15.66  3 春日 温仁(6)     15.23 
ｺﾊﾏ ﾗｳ 高遠 ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ 辰野西

 4 青木 祥二郎(6)     15.73  4 呉本 天虎(6)     15.25 
ｱｵｷ ｼｮｳｼﾞﾛｳ 高遠北 ｸﾚﾓﾄ ﾀｶﾄﾗ 伊那北

 5 小平 ｹｲﾝ(6)     16.52  5 川手 桜佑(6)     16.57 
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾝ 手良 ｶﾜﾃ ｵｳｽｹ 宮田

  唐木 隆旭(6)        田畑 諒也(6)      
ｶﾗｷ ﾀｶｱｷ 伊那北 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 伊那

風速 +2.1

 1 小野 颯馬(6)     12.87 
ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野

 2 小笠原 賢太(6)     13.54 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ ALFRC

 3 川上 幸輝(6)     13.89 
ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 箕輪南

 4 柏原 佑哉(6)     14.54 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野西

 5 杉田 瑛仁(6)     14.58 
ｽｷﾞﾀ ｴｲﾄ 伊那北

 6 中村 一実(6)     14.64 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾐ 高遠

 7 古畑 輝羽(6)     14.98 
ﾌﾙﾊﾀ ﾂﾊﾞｻ 両小野

 8 清水 裕文(6)     15.05 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪南

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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予選 5月22日 11:50
決勝 5月22日 13:55

長野県小学生記録(SR)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    13.95 曽根原 賢                    赤穂南           第27回      

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 -0.2

 1 小松原 暖(5)     14.83 q  1 鈴木 晋(5)     14.62 q
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南 ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪

 2 酒井 陽稀(5)     14.84 q  2 松田 碧生(5)     15.12 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島 ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ 辰野西

 3 北澤 駿之介(5)     15.88  3 竹村 俊希(5)     15.28 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 赤穂 ﾀｹﾑﾗ ｼｭﾝｷ 中沢

 4 酒井 大志(5)     15.92  4 竹沢 結都(5)     16.04 
ｻｶｲ ﾀｲｼ 西春近南 ﾀｹｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 飯島

 5 平島 維風(5)     16.69  5 宮﨑 遥己(5)     16.69 
ﾋﾗｼﾏ ｲﾌﾞｷ 西春近北 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙｷ 中川西

 6 原 睦久(5)     17.44  6 下平 純登(5)     17.82 
ﾊﾗ ﾑﾂﾋｻ 西箕輪 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾄ 東春近

 7 有賀 悠真(5)     17.90  7 柘植 正哉(5)     18.76 
ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾏ 伊那 ﾂｹ ﾞﾏｻﾔ 伊那

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.9

 1 上野 颯佑(5)     14.47 q  1 唐澤 昇矢(5)     14.75 q
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾔ 東春近

 2 杉田 翔仁(5)     15.30  2 宮脇 創生(5)     14.94 q
ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ 伊那北 ﾐﾔﾜｷ ｿｳ 南箕輪

 3 佐々木 蒼介(5)     15.44  3 竹澤 翼(5)     15.28 
ｻｻｷ ｿｳｽｹ 中川東 ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｽｸ 中沢

 4 手塚 旺次郎(5)     15.58  4 逢坂 遥輝(5)     15.41 
ﾃﾂﾞｶ ｵｳｼﾞﾛｳ 辰野西 ｵｵｻｶ ﾊﾙｷ ALFRC

 5 宮脇 拓実(5)     15.83  5 大久保 岳(5)     16.54 
ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 中沢 ｵｵｸﾎﾞ ﾀｶｼ 伊那東

 6 髙橋 蒼大(5)     16.54  6 林 颯心(5)     17.02 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 伊那 ﾊﾔｼ ｿｳｷ 辰野西

 7 井口 斗希(5)     17.29  7 桑原 玄(5)     17.08 
ｲｸﾞﾁ ﾄｷ 飯島 ｸﾜﾊﾗ ﾊﾙ 飯島

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +3.0

 1 矢澤 駿吾(5)     16.01  1 下井 寛也(5)     14.66 q
ﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝｺﾞ 中川東 ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穂

 2 安江 柊輔(5)     16.04  2 天野 楓雅(5)     14.99 
ﾔｽｴ ｼｭｳｽｹ 飯島 ｱﾏﾉ ﾌｳｶﾞ 赤穂南

 3 白澤 啓太(5)     16.07  3 伊藤 大翔(5)     15.02 
ｼﾗｻﾜ ｹｲﾀ 伊那北 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾄ 南箕輪

 4 五味 奏人(5)     18.17  4 赤羽 陽晴(5)     15.53 
ｺﾞﾐ ｶﾅﾄ ﾘｭｼｵA.C ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｾｲ 辰野西

 5 小林 凰我(5)     18.65  5 原 喜祐(5)     16.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 辰野西 ﾊﾗ ｷｽｹ 赤穂

  征矢 大和(5)       6 髙坂 一輝(5)     17.11 
ｿﾔ ﾔﾏﾄ 箕輪南 ｺｳｻｶ ｲﾂｷ 宮田

  野村 咲人(5)       7 野澤 煌真(5)     18.44 
ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 宮田 ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 辰野南

[ 7組] 風速 +1.1

 1 中島 泰助(5)     14.61 q
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田

 2 後藤 大地(5)     15.18 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西

 3 井口 直哉(5)     15.35 
ｲｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 箕輪南

 4 宮原 惺成(5)     16.03 
ﾐﾔﾊﾗ ｾﾅ 箕輪中部

 5 佐々木 悠河(5)     16.71 
ｻｻｷ ﾕｳｶﾞ 赤穂

 6 矢島 紘平(5)     17.80 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 辰野南

 1201 4  1011

小学5年男子

100m

3  1103 2  1092
順

Q:順位順通過者  q：タイム順通過者通過基準  7組  0着 + 8予選

記録／備考所属名氏  名No.ﾚｰﾝ 記録／備考所属名氏  名No.

7  1116 1  1200

4  1093 7  1029

6

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  1062 3  1022

1  1039 5  1025

7  1087 2  1141

2  1162 6  1178

1  1063 7  1028
No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1031 5  1020

6  1021 6  1129

2  1007 1  1052

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

4  1176 3  1008

2  1199 2  1102

3  1197 4  1198

6  1032 7  1065
No. 氏  名

3  1426 4  1006

4  1088 5  1139

1  1124 3  1149

5  1013 1  1071

6  1041
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1064

5  1042

4  1158

DNS
7  1147

1  1145

2  1009

3  1117

ﾚｰﾝ順



風速 +1.3

 1 上野 颯佑(5)     14.43 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂

 2 鈴木 晋(5)     14.49 
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪

 3 中島 泰助(5)     14.56 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田

 4 小松原 暖(5)     14.68 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂南

 5 下井 寛也(5)     14.82 
ｼﾓｲ ﾋﾛﾔ 赤穂

 6 唐澤 昇矢(5)     14.83 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾔ 東春近

 7 酒井 陽稀(5)     14.95 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島

 8 宮脇 創生(5)     15.12 
ﾐﾔﾜｷ ｿｳ 南箕輪

8  1103

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学5年男子

100m
決勝

1  1201

2  1141

4  1063

3  1092

5  1145

6  1065

7  1028



予選 5月22日 11:10
決勝 5月22日 13:50

長野県小学生記録(SR)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   
大会記録(GR)                    14.57 宮澤 悠悟                    赤穂東           第36回      

[ 1組] 風速 +2.8 [ 2組] 風速 -0.2

 1 清水 亮太郎(4)     15.92 q  1 竹松 琉生(4)     16.42 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 南箕輪 ﾀｹﾏﾂ ﾙｲ 南箕輪

 2 黒河内 巌(4)     15.92 q  2 長谷 純太(4)     16.65 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｲﾜｵ 高遠 ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部

 3 田村 隼音(4)     16.09 q  3 山口 美弘(4)     17.00 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県

 4 米山 翠音(4)     16.79  4 古村 遼太郎(4)     17.07 
ﾖﾈﾔﾏ ｱｷﾄ 箕輪中部 ｺﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 辰野西

 5 赤羽 渉(4)     17.80  5 喜多 逢介(4)     17.19 
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西 ｷﾀ ｵｳｽｹ 伊那東

 6 福澤 昴流(4)     17.86  6 赤須 斗眞(4)     17.87 
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那 ｱｶｽ ﾄｳﾏ 東伊那

 7 北原 柊弥(4)     18.46  7 野原 優音(4)     18.28 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 宮田 ﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ 南箕輪南部

 8 浅川 凱夢(4)     18.50  8 竹松 旺祐(4)     18.52 
ｱｻｶﾜ ｶｲﾄ 辰野東 ﾀｹﾏﾂ ｵｳｽｹ 高遠

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +2.9

 1 鳥山 陸翔(4)     16.55  1 中島 頼空(4)     16.14 
ﾄﾘﾔﾏ ﾘｸﾄ 箕輪中部 ﾅｶｼﾞﾏ ﾗｲｱﾝ 辰野東

 2 北澤 頼(4)     17.64  2 鈴木 颯太(4)     16.57 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾗｲ 飯島 ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 赤穂

 3 矢ヶ崎 峻汰(4)     17.99  3 佐藤 暖真(4)     16.80 
ﾔｶﾞｻｷ ｼｭﾝﾀ 辰野西 ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 辰野西

 4 有賀 司(4)     17.99  4 六波羅 天眞(4)     17.17 
ｱﾙｶﾞ ﾂｶｻ 伊那 ﾛｸﾊﾗ ﾃﾝﾏ 伊那東

 5 北原 真桜也(4)     18.04  5 加藤 桜生(4)     17.42 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｵﾔ 西春近北 ｶﾄｳ ｵｳｷ 南箕輪

  竹俣 辰純(4)       6 新井 悠真(4)     18.20 
ﾀｹﾏﾀ ﾀﾂﾖｼ 宮田 ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那

  西村 丈(4)       7 高橋 歩夢(4)     19.19 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ 高遠

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +0.9

 1 檀原 海翔(4)     16.02 q  1 安田 健太郎(4)     16.34 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田 ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那

 2 小野 凌聖(4)     16.49  2 吉井 玄人(4)     16.44 
ｵﾉ ﾘｮｳｾｲ 両小野 ﾖｼｲ ｹﾞﾝﾄ 中沢

 3 伊藤 陽道(4)     17.37  3 北林 堅心(4)     16.73 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 西春近北

 4 関 直継(4)     17.38  4 佐々木 星空(4)     16.78 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 赤穂東 ｻｻｷ ｾﾗ 宮田

 5 岡村 優月(4)     17.59  5 唐澤 悠真(4)     17.77 
ｵｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 高遠 ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾏ 西春近南

 6 辻 真輝(4)     17.87  6 奥原 岳(4)     17.88 
ﾂｼﾞ ﾏｻｷ 伊那AC ｵｸﾊﾗ ﾀｹﾙ 西箕輪

 7 小牧 翼葵(4)     18.33  7 小松 蒼央(4)     18.82 
ｺﾏｷ ﾋﾛｷ 富県 ｺﾏﾂ ｱｵ 高遠

[ 7組] 風速 +3.2 [ 8組] 風速 +0.0

 1 吉沢 真仁(4)     14.95 q  1 伊澤 慧太(4)     16.36 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島 ｲｻﾜ ｹｲﾀ 高遠

 2 田澤 悠成(4)     15.84 q  2 野澤 凰太郎(4)     16.55 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部 ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 辰野南

 3 橋場 要(4)     16.89  3 高橋 慎之助(4)     16.81 
ﾊｼﾊﾞ ｶﾅﾒ 南箕輪南部 ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾉｽｹ 西春近南

 4 宇治 志穏(4)     17.79  4 三澤 浩輔(4)     16.90 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野 ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ 伊那東

 5 元島 拓海(4)     17.95  5 有賀 凜翔(4)     17.58 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 宮田 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝﾄ 伊那

 6 沖村 壮哉(4)     18.59  6 三浦 鷲汰郎(4)     17.94 
ｵｷﾑﾗ ｿｳﾔ 伊那 ﾐｳﾗ ｼｭｳﾀﾛｳ 飯島

  辻 鷗吏(4)       7 河西 知輝(4)     18.65 
ﾂｼﾞ ｵｳﾘ 伊那東 ｶｻｲ ﾄﾓｷ 辰野西
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[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 +1.6

 1 小椋 大翔(4)     16.43  1 伊藤 瑠輝(4)     15.55 q
ｵｸﾞﾗ ﾔﾏﾄ 赤穂南 ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 2 壬生 湧太(4)     16.54  2 小牧 崇詠(4)     16.11 q
ﾐﾌﾞ ﾕｳﾀ 宮田 ｺﾏｷ ｼｭｳｴｲ 西箕輪

 3 伊藤 維吹(4)     16.80  3 赤羽 壱月(4)     16.40 
ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 高遠 ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠

 4 塩澤 晴真(4)     17.39  4 小林 玖宇土(4)     17.09 
ｼｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾏ 赤穂東 ｺﾊﾞﾔｼ ｸｳﾄ 南箕輪

 5 立石 陽奏(4)     17.41  5 松澤 友久(4)     17.54 
ﾀﾃｲｼ ﾋﾅﾀ 伊那 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋｻ 伊那

 6 陶 俊太郎(4)     18.30  6 大澤 柊介(4)     18.25 
ｽｴ ｼｭﾝﾀﾛｳ 中沢 ｵｵｻﾜ ｼｭｳｽｹ 赤穂南

  村中 稜汰(4)        白鳥 結渡(4)      
ﾑﾗﾅｶ ﾘｮｳﾀ 赤穂 ｼﾛﾄﾘ ﾕｲﾄ 宮田

風速 +0.6

 1 吉沢 真仁(4)     15.32 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 2 伊藤 瑠輝(4)     15.32 
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 3 田澤 悠成(4)     16.03 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 4 清水 亮太郎(4)     16.07 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 南箕輪

 5 檀原 海翔(4)     16.08 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田

 6 黒河内 巌(4)     16.24 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｲﾜｵ 高遠

 7 田村 隼音(4)     16.29 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島

 8 小牧 崇詠(4)     16.30 
ｺﾏｷ ｼｭｳｴｲ 西箕輪
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決勝 5月22日 13:20

長野県小学生記録(SR)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:03.53 大澤 智樹                    赤穂             2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 善積 有太郎(6)   3:26.75  1 中城 大登(6)   3:18.32 
ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 東伊那 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根中沢RC

 2 塩澤 篤也(5)   3:34.86  2 唐澤 龍生(6)   3:26.66 
ｼｵｻﾞﾜ ｱﾂﾔ 赤穂東 ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 赤穂南

 3 中島 龍之介(5)   3:42.95  3 塩澤 陽向(6)   3:31.40 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 箕輪西 ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 赤穂東

 4 大島 力闘(5)   3:44.30  4 大澤 平祁(6)   3:31.42 
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 赤穂東 ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 伊那東

 5 小森 朝登(6)   3:45.13  5 水町 心(6)   3:31.86 
ｺﾓﾘ ｱｻﾄ 富県 ﾐｽﾞﾏﾁ ｼﾝ 七久保

 6 市村 倖助(6)   3:50.89  6 新井 眞吏(6)   3:37.60 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪南 ｱﾗｲ ｼﾝﾘ 宮田

 7 佐藤 陽向(5)   3:54.52  7 林 耕介(6)   3:37.94 
ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 東伊那 ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 高遠北

 8 中山 煌大(6)   3:56.07  8 宮下 拓也(6)   3:38.48 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 中沢 ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾔ 伊那北

 9 西野 紫龍(5)   3:56.73  9 鈴木 陽来(5)   3:40.94 
ﾆｼﾉ ｼﾘｭｳ 赤穂 ｽｽﾞｷ ﾋｶﾙ 高遠

10 池上 和寿(5)   3:59.99 10 北原 拓朗(5)   3:41.35 
ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞﾄｼ 辰野西 ｷﾀﾊﾗ ﾀｸﾛｳ 東春近

11 小森 凌汰(6)   4:02.15 11 宮澤 智穏(5)   3:41.64 
ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 箕輪南 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁｵﾝ 辰野東

12 小口 遼人(6)   4:04.46 12 伊藤 敬人(6)   3:42.19 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 箕輪南 ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾄ 西箕輪

13 境 海夏太(5)   4:08.22 13 滝澤 耀斗(5)   3:42.91 
ｻｶｲ ｶﾅﾀ 新山 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 赤穂

14 毛利 颯太(6)   4:12.50 14 中山 滉太(6)   3:43.43 
ﾓｳﾘ ｿｳﾀ 箕輪南 ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ 南箕輪

15 吉原 智将(5)   4:13.10 15 榎本 希(5)   3:56.57 
ﾖｼﾊﾗ ﾄﾓﾏｻ 伊那AC ｴﾉﾓﾄ ﾉｿﾞﾑ 辰野東

16 春日 想太郎(5)   4:15.88 16 八木 悠希(6)   4:04.88 
ｶｽｶﾞ ｿｳﾀﾛｳ 富県 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 南箕輪

17 新田 凜(6)   4:17.97   永井 八紘(5)      
ﾆｯﾀ ﾘﾝ 辰野西 ﾅｶﾞｲ ﾔﾋﾛ 赤穂

18 小林 春樹(6)   4:22.36   登内 陽介(6)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 伊那北 ﾄﾉｳﾁ ﾖｳｽｹ 手良

  白鳥 翔太(6)        藤満 智大(6)      
ｼﾛﾄﾘ ｼｮｳﾀ 宮田 ﾌｼﾞﾐﾂ ﾄﾓﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

  平澤 夏向(6)        宇留賀 千駿(6)      
ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田 ｳﾙｶﾞ ﾁﾊﾔ 南箕輪

  田中 大尋(6)      
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田
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   1 中城 大登(6) 駒ヶ根中沢RC     3:18.32   2   1
   2 唐澤 龍生(6) 赤穂南     3:26.66   2   2
   3 善積 有太郎(6) 東伊那     3:26.75   1   1
   4 塩澤 陽向(6) 赤穂東     3:31.40   2   3
   5 大澤 平祁(6) 伊那東     3:31.42   2   4
   6 水町 心(6) 七久保     3:31.86   2   5
   7 塩澤 篤也(5) 赤穂東     3:34.86   1   2
   8 新井 眞吏(6) 宮田     3:37.60   2   6
   9 林 耕介(6) 高遠北     3:37.94   2   7
  10 宮下 拓也(6) 伊那北     3:38.48   2   8
  11 鈴木 陽来(5) 高遠     3:40.94   2   9
  12 北原 拓朗(5) 東春近     3:41.35   2  10
  13 宮澤 智穏(5) 辰野東     3:41.64   2  11
  14 伊藤 敬人(6) 西箕輪     3:42.19   2  12
  15 滝澤 耀斗(5) 赤穂     3:42.91   2  13
  16 中島 龍之介(5) 箕輪西     3:42.95   1   3
  17 中山 滉太(6) 南箕輪     3:43.43   2  14
  18 大島 力闘(5) 赤穂東     3:44.30   1   4
  19 小森 朝登(6) 富県     3:45.13   1   5
  20 市村 倖助(6) 箕輪南     3:50.89   1   6
  21 佐藤 陽向(5) 東伊那     3:54.52   1   7
  22 中山 煌大(6) 中沢     3:56.07   1   8
  23 榎本 希(5) 辰野東     3:56.57   2  15
  24 西野 紫龍(5) 赤穂     3:56.73   1   9
  25 池上 和寿(5) 辰野西     3:59.99   1  10
  26 小森 凌汰(6) 箕輪南     4:02.15   1  11
  27 小口 遼人(6) 箕輪南     4:04.46   1  12
  28 八木 悠希(6) 南箕輪     4:04.88   2  16
  29 境 海夏太(5) 新山     4:08.22   1  13
  30 毛利 颯太(6) 箕輪南     4:12.50   1  14
  31 吉原 智将(5) 伊那AC     4:13.10   1  15
  32 春日 想太郎(5) 富県     4:15.88   1  16
  33 新田 凜(6) 辰野西     4:17.97   1  17
  34 小林 春樹(6) 伊那北     4:22.36   1  18
    白鳥 翔太(6) 宮田 DNS   1    
    平澤 夏向(6) 宮田 DNS   1    
    田中 大尋(6) 宮田 DNS   1    
    永井 八紘(5) 赤穂 DNS   2    
    登内 陽介(6) 手良 DNS   2    
    藤満 智大(6) 駒ヶ根中沢RC DNS   2    
    宇留賀 千駿(6) 南箕輪 DNS   2    

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

小学5･6年男子

1000m
タイムレース

順位
 1049
 1104
 1185
 1079
 1130
 1205
 1077
 1153
 1106
 1086
 1228
 1030
 1047
 1099
 1068
 1044
 1146
 1076
 1057
 1120
 1175
 1023
 1048
 1067
 1012
 1122
 1121

 1151
 1066
 1209
 1050
 1144

 1148
 1024
 1123
 1167
 1055
 1016
 1083
 1155
 1159



2022/ 5/22

長野県小学生記録(SR)             2203 米田 太一                    軽井沢A&AC       2021/10/31  
大会記録(GR)                     1880 向山 暖                      伊那北           2019        

宮地 花央(6) 16.93(+0.6)        1.10   1251
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県     448     803      1
小澤 駿貴(6) 17.74(+0.6)        1.10   1113
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野     310     803      2
小幡 哲平(6) 18.41(+0.6)        1.18   1091
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 富県     195     896      3
木川 要(6) 17.73(+0.6)        1.05   1057
ｷｶﾜ ｶﾅﾒ 七久保     311     746      4
福澤 瑛太(6) 18.60(+0.6)        1.05    909
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲﾀ 東伊那     163     746      5
中筋 陽仁(6) 18.63(+0.6)        1.05    904
ﾅｶｽｼﾞ ﾊﾙﾄ 七久保     158     746      6
松島 瑛大(6) 18.28(+0.6)        0.95    847
ﾏﾂｼﾏ ｴｲﾀ 伊那北     217     630      7
中原 朋愛(6) DNS DNS
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県    DNS

80mH HJ 総合得点
順位

 1059

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 1085

 1058

 1109

 1056

 1204

 1183

 1207



決勝 5月22日  8:40

長野県小学生記録(SR)            11.72 内川 佳佑                    白馬北           2008/3/23   

風速 +0.6

 1 宮地 花央(6)     16.93 
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県

 2 木川 要(6)     17.73 
ｷｶﾜ ｶﾅﾒ 七久保

 3 小澤 駿貴(6)     17.74 
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野

 4 松島 瑛大(6)     18.28 
ﾏﾂｼﾏ ｴｲﾀ 伊那北

 5 小幡 哲平(6)     18.41 
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 富県

 6 福澤 瑛太(6)     18.60 
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲﾀ 東伊那

 7 中筋 陽仁(6)     18.63 
ﾅｶｽｼﾞ ﾊﾙﾄ 七久保

  中原 朋愛(6)      
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県

決勝 5月22日 10:30

長野県小学生記録(SR)             1.46 内川 佳佑                    白馬北           2007/5/3    

小幡 哲平(6)  1.18
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 富県   896
宮地 花央(6)  1.10
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県   803
小澤 駿貴(6)  1.10
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野   803
木川 要(6)  1.05
ｷｶﾜ ｶﾅﾒ 七久保   746
中筋 陽仁(6)  1.05
ﾅｶｽｼﾞ ﾊﾙﾄ 七久保   746
福澤 瑛太(6)  1.05
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲﾀ 東伊那   746
松島 瑛大(6)  0.95
ﾏﾂｼﾏ ｴｲﾀ 伊那北   630
中原 朋愛(6)      DNS
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県

7  1058

o xx

xx

7 8  1085 o xo xo

5 5  1183 o o o o o xo

xx

5 4  1207 o o o o o xo xx

4 6  1204 o o o o xo o

o xx

3 2  1109 o o o o o xo o xx

2 1  1059 o o o o o o

1m18 1m21 記録 備考
1 3  1056 o o o

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

xxo o o o xo xo

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m80 m85

3  1207
158

2  1058
DNS

4  1056
195

7  1183
163

6  1109
310

1  1085
217

8  1059
448

5  1204
311

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH



2022/ 5/22

長野県小学生記録(SR)             2249 山浦 英純                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2021/9/4    
大会記録(GR)                     1894 福澤 遥斗                    東伊那           2021        

大沼 景至(6)  3.69(+1.4)       41.89   1717
ｵｵﾇﾏ ｹｲｼ 東伊那     806     911      1
青木 優弥(6)  3.76(+0.8)       38.92   1677
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野     826     851      2
堀内 蓮(6)  3.81(+1.2)       37.84   1669
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝ 両小野     840     829      3
宮下 颯斗(6)  3.45(+2.4)       37.39   1559
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ 両小野     739     820      4
下川 空耶(6)  3.44(-0.5)       37.52   1558
ｼﾓｶﾜ ｸｳﾔ 高遠     736     822      5
大沼 学(6)  3.09(+0.5)       39.85   1508
ｵｵﾇﾏ ｶﾞｸ 東伊那     638     870      6
林 晃希(5)  3.22(+1.8)       35.96   1466
ﾊﾔｼ ｺｳｷ 東伊那     675     791      7
有賀 煌輝(6)  3.13(+0.7)       36.23   1446
ｱﾙｶﾞ ｺｳｷ 西箕輪     650     796      8
井上 昂星(5)  3.34(+1.5)       32.21   1422
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北     708     714      9
西村 太一(5)  2.91(+2.1)       37.13   1402
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西     588     814     10
羽柴 隼人(5)  3.14(+1.5)       33.05   1383
ﾊｼﾊﾞ ﾊﾔﾄ 中沢     652     731     11
白川 滉己(5)  2.96(+0.7)       35.42   1382
ｼﾗｶﾜ ﾋﾛｷ 高遠     602     780     12
米山 太佑(6)  3.07(+2.1)       32.10   1345
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｲｽｹ 中川東     633     712     13
中村 悠伸(6)  2.78(+0.8)       33.99   1303
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾉﾌﾞ 七久保     552     751     14
西村 心騎(6)  2.81(+0.9)       33.58   1302
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｷ 高遠     560     742     15
森田 琉(6)  2.76(+2.9)       30.75   1231
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 東伊那     546     685     16
岸 蒼介(6)  3.43(-0.4)       21.28   1226
ｷｼ ｿｳｽｹ 伊那     734     492     17
鎌倉 颯大(6)  3.74(+1.1)       14.70   1179
ｶﾏｸﾗ ｿｳﾀ 西箕輪     821     358     18
堀部 誠人(6)  2.75(+2.9)       27.42   1160
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾄ 西箕輪     543     617     19
石川 湊大(6)  2.11(+1.7)       33.22   1099
ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 西箕輪     364     735     20
三澤 晴人(6)  2.61(+1.9)       23.25   1036
ﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ 西箕輪     504     532     21
高坂 凰介(6)  2.72(+1.6)       18.17    964
ｺｳｻｶ ｵｳｽｹ 七久保     535     429     22
坂井 敦哉(5)  2.60(+0.6)       11.58    796
ｻｶｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東伊那     501     295     23
小出 翔希(5) NM       18.72    490
ｺｲﾃﾞ ｼｮｳｷ 東伊那      50     440     24

総合得点
順位

 1179

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ

 1108

 1112

 1113

 1213

 1181

JBT

 1218

 1033

 1203

 1189

 1184

 1098

 1094

 1095

 1096

 1214

 1177

 1173

 1097

 1038

 1010

 1019

 1206

 1187



決勝 5月22日 10:30

長野県小学生記録(SR)             5.47 内川 佳佑                    白馬北           2007/10/6   

堀内 蓮(6)   3.81   3.41  3.81 (+1.2)
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝ 両小野   +1.2   +0.4   840
青木 優弥(6)   3.76   3.76  3.76 (+0.8)
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野   +0.8   +0.8   826
鎌倉 颯大(6)   3.74   3.74  3.74 (+1.1)
ｶﾏｸﾗ ｿｳﾀ 西箕輪   +1.1   +1.1   821
大沼 景至(6)   3.69   3.66  3.69 (+1.4)
ｵｵﾇﾏ ｹｲｼ 東伊那   +1.4   +1.3   806
宮下 颯斗(6)   3.45   3.45  3.45 (+2.4)
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ 両小野   +2.4   +2.4   739
下川 空耶(6)   3.44   3.44  3.44 (-0.5)
ｼﾓｶﾜ ｸｳﾔ 高遠   -0.5   -0.5   736
岸 蒼介(6)   3.43   2.31  3.43 (-0.4)
ｷｼ ｿｳｽｹ 伊那   -0.4   +3.3   734
井上 昂星(5)   3.34   2.21  3.34 (+1.5)
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北   +1.5   +0.4   708
林 晃希(5)   3.22   3.22  3.22 (+1.8)
ﾊﾔｼ ｺｳｷ 東伊那   +1.8   +1.8   675
羽柴 隼人(5)   3.14   3.14  3.14 (+1.5)
ﾊｼﾊﾞ ﾊﾔﾄ 中沢   +1.5   +1.5   652
有賀 煌輝(6)   3.13   3.11  3.13 (+0.7)
ｱﾙｶﾞ ｺｳｷ 西箕輪   +0.7   +1.9   650
大沼 学(6)   3.09   3.09  3.09 (+0.5)
ｵｵﾇﾏ ｶﾞｸ 東伊那   +0.5   +0.5   638
米山 太佑(6)   3.07   3.03  3.07 (+2.1)
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｲｽｹ 中川東   +2.1   +2.3   633
白川 滉己(5)   2.96   2.74  2.96 (+0.7)
ｼﾗｶﾜ ﾋﾛｷ 高遠   +0.7   +0.9   602
西村 太一(5)   2.91   2.72  2.91 (+2.1)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西   +2.1   +2.3   588
西村 心騎(6)   2.81   2.81  2.81 (+0.9)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｷ 高遠   +0.9   +0.9   560
中村 悠伸(6)   2.78   2.64  2.78 (+0.8)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾉﾌﾞ 七久保   +0.8   +1.4   552
森田 琉(6)   2.76   2.76  2.76 (+2.9)
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 東伊那   +2.9   +2.9   546
堀部 誠人(6)   2.75   2.72  2.75 (+2.9)
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾄ 西箕輪   +2.9   +0.2   543
高坂 凰介(6)   2.72   2.72  2.72 (+1.6)
ｺｳｻｶ ｵｳｽｹ 七久保   +1.6   +1.6   535
三澤 晴人(6)   2.61   2.61  2.61 (+1.9)
ﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ 西箕輪   +1.9   +1.9   504
坂井 敦哉(5)   2.60    x  2.60 (+0.6)
ｻｶｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東伊那   +0.6         501
石川 湊大(6)   2.11   2.11  2.11 (+1.7)
ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 西箕輪   +1.7   +1.7   364
小出 翔希(5)    x    x      NM
ｺｲﾃﾞ ｼｮｳｷ 東伊那                50

24 6  1189

22 20  1187

23 15  1095

20 8  1206

21 11  1096

18 4  1177

19 18  1094

16 9  1214

17 13  1203

14 14  1218

15 1  1010

12 12  1181

13 23  1033

10 3  1019

11 5  1097

8 17  1038

9 22  1173

6 7  1213

7 10  1184

4 16  1179

5 24  1113

2 21  1108

3 2  1098

記録 備考

1 19  1112

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月22日 12:30

長野県小学生記録(SR)            60.18 田島 勇輝                    日義             20178/19    

大沼 景至(6)  41.89 
ｵｵﾇﾏ ｹｲｼ 東伊那    911
大沼 学(6)  39.85 
ｵｵﾇﾏ ｶﾞｸ 東伊那    870
青木 優弥(6)  38.92 
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野    851
堀内 蓮(6)  37.84 
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝ 両小野    829
下川 空耶(6)  37.52 
ｼﾓｶﾜ ｸｳﾔ 高遠    822
宮下 颯斗(6)  37.39 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ 両小野    820
西村 太一(5)  37.13 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 辰野西    814
有賀 煌輝(6)  36.23 
ｱﾙｶﾞ ｺｳｷ 西箕輪    796
林 晃希(5)  35.96 
ﾊﾔｼ ｺｳｷ 東伊那    791
白川 滉己(5)  35.42 
ｼﾗｶﾜ ﾋﾛｷ 高遠    780
中村 悠伸(6)  33.99 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾉﾌﾞ 七久保    751
西村 心騎(6)  33.58 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝｷ 高遠    742
石川 湊大(6)  33.22 
ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 西箕輪    735
羽柴 隼人(5)  33.05 
ﾊｼﾊﾞ ﾊﾔﾄ 中沢    731
井上 昂星(5)  32.21 
ｲﾉｳｴ ｺｳｾｲ 西春近北    714
米山 太佑(6)  32.10 
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｲｽｹ 中川東    712
森田 琉(6)  30.75 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ 東伊那    685
堀部 誠人(6)  27.42 
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾄ 西箕輪    617
三澤 晴人(6)  23.25 
ﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ 西箕輪    532
岸 蒼介(6)  21.28 
ｷｼ ｿｳｽｹ 伊那    492
小出 翔希(5)  18.72 
ｺｲﾃﾞ ｼｮｳｷ 東伊那    440
高坂 凰介(6)  18.17 
ｺｳｻｶ ｵｳｽｹ 七久保    429
鎌倉 颯大(6)  14.70 
ｶﾏｸﾗ ｿｳﾀ 西箕輪    358
坂井 敦哉(5)  11.58 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東伊那    295

24 6  1187  11.58    x

23 18  1098    x  14.70

22 20  1206    o  18.17

21 14  1189  18.72    o

20 13  1184  21.28    o

19 5  1096  23.25    o

18 11  1094    o  27.42

17 4  1177
 30.75    x

16 22  1033    o  32.10

15 7  1038  32.21    o

14 8  1019  33.05    o

13 21  1095  33.22    o

12 24  1214  33.58    o

11 2  1203    o  33.99

10 9  1218    o  35.42

9 12  1173  35.96    o

8 16  1097  36.23    o

7 23  1010    x  37.13

6 1  1113  37.39    o

5 19  1213    o  37.52

4 3  1112  37.84    o

3 15  1108  38.92    o

2 17  1181    x  39.85

-2- 記録 備考

1 10  1179    x  41.89

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投



決勝 5月22日 12:35

長野県小学生記録(SR)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

風速 +2.1

 1 小林 理人(6)     16.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田

 2 西澤 陸稀(6)     17.66 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 宮田

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1161

5  1163
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